SELASA LEGI, 21 MARET 2023
(28 RUWAH 1956)

Iklan Cilik

"KEDAULATAN RAKYAT”

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

&

iklankryk13@gmail.com

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
iklankryk23@yahoo.com

Yogyakarta 55232

@ 4

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV  Siap

Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Melayani Pembuatan Taman Minimalis,

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -  Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru HCII"IYCI Denaan LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, TV  Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk Tebing,Kolam Koi Dan Renovasi.
085100473205 P.Widi Pogung Jakal Lagi Hub 081232406340(Alif) Sekali deg r100rb Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225 Kampus ITY T.0818277603 WA:081392134188
3/00152/1222 3/02426/0323 Anda Sudah Mendapatkan 3/02413/0323 3/02250/0323 3/02512/0323

Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu.Siap 24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan
3/02488/0323

BANGUNAN

Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan
Baru & Renovasi Hub:081522622969
Bpk Sutopo

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tit,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie
3/02522/0323

Kursus Stier Mobil Utama Termurah
diJogja  45rb/1jm  90rb/2jmJl.Monja

Ratusan Film Asia dan Barat.

Tanpa Biaya Bulanan

HUB: 081234560424

PENGOBATAN

Viagra Herbal(efek diabetes) atasi im-
poten,lemah  sahwat,keras,kencang,
tahan lama Hub:081236663401

Properti

RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

¢ PERUMAHAN ¢ RUANG USAHA
* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

3/02414/0323 oo .
3/01881/0223 | 89A TIp:625420 HP:081226634194 Rmh Cntik Di Gmping Dkt UMY, LT115  jyal Tnh Harjobinangun Pakem Sleman,  Jual Tnh SHM Sawah Lokasi Donoharjo,
LB55,2Kt,1Km,Rtmu,Klg,Dpr,CarportMbl . . .

Delta 19 Perencana Pelaksana Ba- 3/02491/0323 SERVIS Msk Nyman SHVLIMB:08157929720 Blkng Asha Akasa SHMpek Lt:1265m2  JI.Palagan  Lt-+2100m2  Ld:18m
ngunan Baru dan Renovasi.JIn.DamaiYk m Bravo  Servis  Elektronik  1Jam 3/02309/0323 Hg:3JUm Ng H:085729408112 Yaya Hrg:1,5JUm2  Nego Hub  Yaya
Hub:081514709000/085729155999 T JadiMcuci,AC,Kulkas, Hiter, TV,LED, Tape _ _ . Anggara Anggara:085729408112

37020070323 Jual-tt-beli-servis piano ymh U1-U2 a0 mcprors vin 0a112651744 Jual Rmh siap huni LS T:90m tipe 45m 4102519/0323 4102519/0323

Orgen ELBO01-100-500 -DGX -Drum- 370236010323 Lok Kempul Kulon Potorono Bantul Hrg

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan Gitar-Biola-Amply,Sriwijaya musik jakal 450Jt Pmlk 082190427950
Br/iRenov Biaya Menyesuaikan Ang- | s 0311967686 wa 880045 3/02403/0323 -
garan, Gambar Desain+RAB 5Rb/m2. ' - .
HitStruktur,IMB,dil H:CV.GAA JI.Veteran 410243210323 ’ Dijual Rumah Di Perum Banguntapan : PENANGGAI—AN

61 Tlp. 0274-372323/0811255552 Ber-
kwalitas & Amanah
6/02487/0323

BARANG HILANG

Hing BPKB mobil Honda Stream Nopol
AB1296QQ wrn abu2 metalik th2004
Nokia MHRRN18304J000620 Nosin
D17A51041849 a/n Ir.Agung Astuti
4/02516/0323

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

JI.Janti263 Yk 563871/08174103358
3/02359/0323

HIBURAN

Main Catur Online? Kunjungi Situs

Ligacatur.Com Hadiah Total 5Jt Sima

Ramadan Antar Klub Dftr Grtis
3/02379/0323

TerimaKosPasutri/Jl.Bantul km7,5/

Kamar3mx5m,R.Tm,Garasi,K.Mandi,Da

pur,R.Mjmr(800Rb/bIn)081578097070
3/02505/0323

MAKANAN/MINUMAN

Psn Antr NsBox/Uth Aym Pgg Klaten

Matur Tengkyu Gurami Bakar, Nila, Tum-

peng HUb:4436901-087839676698
3/02302/0323

Lowon

Dicari 2 org sopir utk Toko Alm + 2tenaga
serabutan Hub:Ruko JI kusumanegara
depan UST Yk

3/02493/0323

Bth kary serabutan utk peternakan ayam
Kalasan,sehat,kuat,usia ~ max50Thn
Hub:085697929339

3/02495/0323

Butuh Sopir Fisik kuat maks 50thn

Lamaran ke: Toko Sinar Dunia Jin.

Veteran 58B Yka 0823 2918 8399
3/02524/0323

KR

RADIO

107.2 FM

Selasa, 21 Maret 2023

05.00 Bening Hati

05.30 Pagi-pagi Campursari
06.45 Lintas Liputan Pagi
07.00 Yuhu! Pagi

09.00 Pariwara Pagi

09.10 Teras Dangdut

11.00 Family Radio

14.00 Radio Action

16.00 Pariwara Sore

16.10 KR Relax

17.00 Yuhu ! Sore

19.00 Lintas Liputan Malam
19.15 Digoda

21.00 Berita NHK

22.00 Lesehan Campur Sari

PALANG
MERAH

Gralis: Arko

INDONESIA
= oovomoaman— | # ] o [0 | 2o
106 65

PMI Yogyakarta  (0274) 372176 100 141

PMI Sleman (0274) 869909 30 40 100 10

PMI Bantul (0274) 2810022 14 3 46 6

PMI Kulonprogo (0274) 773244 8 4 8 1

PMI Gunungkidul ~ (0274) 394500 25 16 34 1
{APW/ Arko)

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

Ll LA
&> "TMIULIA
www.muliamoneychanger.co.id
JAM OPERASIONAL
®* KANTOR MULIA MANGKUBUMI
JI. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta
TELP : 0274-5015000,563314,547688 BUKA SETIAP HARI
® MULIA PLAZA AMBARRUKMO | SENIN SID MINGGU
Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall
TELP : 0274-4331272
e muLIA PLAZA maLiosoro (L) (081578900605
Lower Ground Plaza Malioboro Mall
TELP : 0274-453220
TANGGAL 20-Mar-23
CURRENCIES BELI JUAL
usb 15.250 15.500
EURO 16.300 16.550
AUD 10.225 10.425
GBP 18.550 19.050
CHF 16.450 16.750
SGD 11.575 11.925
JPY 115,00 120,00
MYR 3.375 3.525
SAR 4.100 4.350
IYUAN 2.150 2.300 |

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

Omou

MOBIL DIJUAL

+HONDA -

PajakBaru,AINewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322
3/02505/0323

* SUZUKI «

< suzuKa

YOUR GEAR

ALK

MMMMMMMMMMM

GEBYAR
RAMADHAN

ALL NEW

ERTIG.
HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 230 JUTA-AN*

*ALL NEW ERTIGA TYPE GL M/T
DP MULALI

Rp. 20 Juta-an

ANGSURAN MULAI

Rp. 4 JUTA-AN*

HADIAH PENJUALAN

Subsidi Trade In +
KACA FILM SOLARGARD
(senilai 23,5 Juta)

Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718 /485555

JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

JILA. YaniNo. 378 A Magelang

Telp. (0293 ) 367333

JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

MOTOR DIJUAL

Jual BU Honda Vario 125Cbs Th14&

Yamaha Mio 14&Yamaha Vega 09 se-

mua tinggal pakai Hub:081327018651
3/02509/0323

* LAIN-LAIN -

PT  BFI Finance  Yogyakarta
(082241070028)Penawaran atas:sonic
17merah putihad4465aic,beat 16hitam
ad2409ajf,mio 14 merah ad4770fi,vixion
14 merah ad5975so.

5/02518/0323

Asri D-13,Timur Pom Bensin Balong
Hub:085878484255
3/02486/0323

2Unit Rmh Lt:150m Lksi Prm Krangjati

SHM H:500Jt Ng+Rmh Mnmalis H:530Jt

Ng Mbl Msk.WA:087735266967
3/02514/0323

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh Kntrkn Strategis dkt UGM,Sklh,

Pasar,Rmh Ibdh Jl.Jetis Pasiraman 679

Hub:08125534948/08125514362
3/02369/0323

Ruko Bersih&Luas.Jl.Bantul Km 7,5
Bisa=Lb:538m2/Lb=378m2/Lb=335m2/L
uas RU=290m2,Ld=12m/085107443322

3/02505/0323

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah Lt:200m2 di Pendekan,

Tirtomartani,Kalasan.Hrg:1,6Jt/m2.Hub:

P.Rahmad 0877 3835 6503
3/02250/0323

Pekarangan SHM Hook 40x25m2

utaraPrambanan  Asri,sejuk,strategis

400rb/m2 Include CP:081328107819
3/02328/0323

Jual tnh kavling Luas:100m 130m Lok
Gawar Pendowoharjo Sleman dan
Kalasan 100m dekat JIn Solo&Piyungan
90m Hub Pemilik 082190427950
4/02403/0323

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SIimn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/02454/0323

Dijual Sawah Nogosari Prambanan
Lt:750m2 Hub:085878484255
3/02486/0323

Tanah SHM L:1091m,bs utk kandang
ada puluhan phn mahoni&sonokelingdgn
lingkar batang 1m,dkt SPN Selopa-
mioro,H:195JT.HP.081390401488
4/02494/0323

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:JI.Nasional, 400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070
3/02505/0323

Pek SHM Lt:627m2 Ld:16 JI Truk Msuk,

Sltn Psr Bendungan Wates KinProgo

H:500Rb/m Ng.WA:085943077742
3/02511/0323

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr
Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.
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